
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

27.08.2021 № 345 
 

  О наставничестве 

 

С целью развития и совершенствования педагогической деятельности 

молодых педагогов, передачи опыта и оказания помощи в освоении 

педагогической профессии педагогами наставниками, качественного изучения 

и реализации программ под редакцией А.И.Булычевой «Развитие», «От 

рождения до школы» под редакцией Вераксы Н.Е., Комаровой Т.С., 

Васильевой М.А., в соответствии с федеральным государственным 

образовательным стандартом  дошкольного образования в 2021-2022 учебном 

году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Назначить наставниками к  молодым педагогам:  

 

№ Ф.И.О. молодого педагога         Ф.И.О. наставника 

1. Сайсанова Н.В. Чистова О.Г. 

2. Ляховецкая А.И. Блинова Н.В. 

3. Харитонова Т.Г. Кашапова Р.Ш. 

4. Батырова Е.А. Нигматуллина Ф.С. 

5. Шамшиева О.А. Гимазова Л.С. 

6. Серова Н.А. Инникова Л.Р. 

7. Халимуллина А.Х. Подкина Л.С. 

8. Ткаченко Л.В. Косухина Н.Н. 

9. Тервинская О.В. Халиуллина Л.Р. 

10. Гатауллина Ю.Ю. Бурлак О.Д. 

11. Казанкина Н.Ю. Мазитова Т.Р. 

12. Файзуллина Р.А. Булахова С.С. 

13. Галиуллина Г.И. Гареева Л.А. 

 

2. Наставникам в срок до 24.09.2021 года составить индивидуальные планы 

работы с молодыми педагогами. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе Мешкову Н.А. 

 

 

Директор                                                                                         А.А. Кузьмина 


